
Współautor serii Battle Code: Ragnarök - Alan 
Gajewski pojawi się na Fantasy & Magic Con  

Organizatorzy Fantasy & Magic Con ogłosili kolejnego polskiego artystę komiksowego, 
którym jest Alan Gajewski..  

Alan “Algoyo” Gajewski to współautor komiksowej serii "Battle Code: Ragnarök" 
ufundowanej dzięki crowdfundingowi, a wypuszczonej w świat pod szyldem indie 
wydawnictwa Yelly.studio, które założył i współtworzy od 2021 roku. Oprócz kosmicznej 
sagi o wikingach, artysta ma na swoim koncie takie tytuły jak "Uruk", "Clint" i "Cięty". Od 
prawie dekady publikuje również odcinki "Potwornie Prawdziwe", które w 2024 
zadebiutowały na papierze. 

Obecnie Alan pracuje nad przywróceniem do mainstreamu kultowej serii "Lis" o polskim 
superbohaterze, ilustrując jej najnowszy zeszyt o wymownym tytule "Nowy Początek" 

Podczas Fantasy & Magic Con Alan Gajewski weźmie udział w solowych panelach i sesjach 
autografów, a także na panelu grupowym Yelly.Studio razem z Adrianem Liputem i 
Dawidem Malikiem. Alana trójkę będzie można spotkać także na stoisku wydawnictwa 
Yelly.Studio na hali wystawców. 

Przypomnijmy, że na wydarzeniu ogłoszono już obecność ponad 10 twórców komiksowych, 
w tym zagranicznych ilustratorów Yanicka Paquette’a (Wonder Woman, Batman) i Marcusa 
To (Red Robin, Spider-Man), polskich twórców jak Panna N (Slavonica) czy Rafał Szłapa 
(Bler), a także obecność dwóch zagranicznych aktorów związanych z produkcjami 
komiksowymi, tj. Matta Ryana (znany z komiksowych ekranizacji i adaptacji, m.in.: 
Constantine, Legends of Tomorrow, Justice League Dark) i Manu Bennetta (znany m. in. z 
adaptacji Arrow). 

Fantasy & Magic Con to wydarzenie skierowane do fanów fantastyki, gier, cosplayu 
i szeroko pojętej popkultury, łączące spotkania z twórcami, strefy tematyczne oraz bogaty 
program atrakcji. Tegoroczna edycja odbędzie się w dniach 11-12 lipca na Torze Służewiec 
w Warszawie. 

Bilety na wydarzenie są już w sprzedaży w serwisie ToBilet. 

Szczegółowe informacje o wydarzeniu i ogłoszonych gościach są dostępne na stronie 
fantasymagiccon.pl. 

 

 

 

 


